

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอยข้าง
วัดจอมเมือง หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๕๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๑.๐๐
ตารางเมตร และงานเปลี่ยนฝาบ่อพัก จำนวน ๒๓ ฝ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล
เมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๖,๖๙๐.๐๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอยข้างวัดจอมเมือง หมู่ที่ 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00-5.00 เมตร ความยาวประมาณ 126.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 521.00 ตารางเมตร และงานเปลี่ยนฝาปูนน้ำจำนวน 23 ฝาและงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	521.00	11.30	5,887.30	1.3607	15.38	8,010.85
	2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	521.00	229.91	119,783.11	1.3607	312.84	162,988.88
3	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	28.00	290.00	8,120.00	1.3607	394.60	11,048.88
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	3.3 Rubble Strips	ตร.ม.	8.00	450.00	3,600.00	1.3607	612.32	4,898.52
	3.4 งานเปลี่ยนฝาปูนบ่อพัก	บ่อ	23.00	7,980.00	183,540.00	1.3607	10,858.39	249,742.88
รวมค่างานทาง					320,930.41			436,690.01
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบบาทหนึ่งสตางค์)							TOTAL	436,690.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	320,930.41
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607

ลงชื่อ 
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ 
 (นายสิทธิเดช เตชะเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ 
 (นายวิมล ทิมเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ